水平多关节机械手IXP系列
桌上型臂长350/450
初次操作指南　第1版
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品(选件除外)
编号 品名 数量 备注
1
型号
参照型号铭牌说明、型号说明 1套
2 1套
配件
33 马达 • 编码器电缆 CB-CAN-MPA□□□
CB-CAN-MPA□□□-RB 4
4 原点调整用夹具(φ4) 1
5 原点调整用夹具(φ3) 1 前端转轴规格附带
3轴规格
4轴规格
6 2 用于J1旋转限制挡块
7 2 用于J2旋转限制挡块
8 定位标记贴纸
MPG 连接器贴纸
动作区域禁入标签
标记管
初次操作指南
使用说明书(DVD)
安全指南
1套 用于位置偏移、位置确认
9 1
10 2
11 2 刻印“USER”
12 1
13 1
14 1
2. 型号铭牌说明
3. 型号说明
注1 本公司专用识别符号：本公司根据情况进行标记。
 不表示型号。
操作注意事项
1. 单体的操作
无特别指定时，按照以下包装发货。
机械手主体上安装有运输用固定夹具。
1.1 包装状态时的操作
1.2 拆封后的操作
2. 组装至机械装置(系统)时的操作
产品确认
型号
序列号
MODEL IXP-3N3515-WA-P-P3
SERIAL No.000061911  MADE IN JAPAN
警告：
包装状态
I X P - 3 N 3 5 1 5 - W A - P - P 3 -＊＊
系列名
脉冲伺服型水平多关节
<类型>
3N3515 : 3轴型
  臂长350mm、上下轴150mm
3N3510GL : 3轴型
  臂长350mm、上下轴100mm
  上下轴前端安装RCP4-GRSLL
3N3515GM : 3轴型
  臂长350mm、上下轴150mm
  上下轴前端安装RCP4-GRSML
3N4515 : 3轴型
  臂长450mm、上下轴150mm
3N4510GL : 3轴型
  臂长450mm、上下轴100mm
  上下轴前端安装RCP4-GRSLL
3N4515GM : 3轴型
  臂长450mm、上下轴150mm
  上下轴前端安装RCP4-GRSML
4N3515 : 4轴型
  臂长350mm、上下轴150mm
4N4515 : 4轴型
  臂长450mm、上下轴150mm
本公司专用识别符号(注1)
<适用控制器>
P3：MSEL-PCX
  MSEL-PGX
<电缆长度>